
NR EMERTIMI I LENDES Dita Ora Salla FTI

1 Impiantet hidrogjeneruese 21 SHKURT 10:00 206

2 Analiza Dinamika e Sistemeve Elektro. 1 9 MARS 09:00 106

3 Perpunim Numerik I Sinjaleve te Matura 24 SHKURT 15:00 205

4 Impiantet Termogjeneruese 13 MARS 12:00 106

5 Plotesime ne  Elektroniken e Fuqise 28 SHKURT 12:00 106

6 Qendrueshmeria elektrike e izolimit dhe matjet në tension të lartë 17 SHKURT 09:00 106

1 Platforma Kompj. per Analizen e Sistemit Elektroenergjetik 24 SHKURT 09:00 106

2 Regjimet e Punes dhe Menaxhimi I SE 17 SHKURT 10:00 106

3 Mbrojtja Rele 4 MARS 09:00 106

4 Sistemet on-line/Skada 28 SHKURT 09:00 106

5 Projektimi I Impianteve dhe Rjetave Elektrike 13 MARS 09:00 106
6 Rregullimi Automatik ne Sistem. Elektroenergjetike 21 SHKURT 09:00 106

PROVIME TE PRAPAMBETURA TE SIMESTRIT TE DYTE NGA VITI I PARE

1 Analiza Dinamike e sistemeve elektroenergjetike 2 2 MARS 15:00 109

2 Sistemet e Transmetimit te Energjise 11 MARS 15:00 109

3 Komunikim Inxhinierik 26 SHKURT 15:00 109

4 Impiantet Elektrike 5 MARS 15:00 109

4 Gjenerimin e Shperndaredhe eficensa e energjise 10 MARS 15:00 109

5 Mbitensionet dhe Koordinimi I Izolacionit ne Sist.Elektroenergj. 21 SHKURT 15:00 109

ORARI I PROVIMEVE (sesioni: Dimër)
FAKULTETI   I   INXHINIERISË    ELEKTRIKE

"MASTER  SHKENCOR"   ENERGJITIKE


